
PRESSMEDDELANDE 

Finserve och Wattly Group ingår strategiskt samarbete kring europeisk batterifond 

med målsättning att resa 1,1 miljard kronor 

Stockholm, 2026-06-25 – Finserve och Wattly Group har ingått ett strategiskt samarbete för att etablera 

en specialiserad investeringsfond med fokus på storskaliga batterilagringsanläggningar, så kallade 

Battery Energy Storage Systems (BESS), på utvalda marknader inom EU. Målsättningen är att resa upp 

till 1,1 miljard kronor för investeringar i den snabbt växande europeiska energilagringsmarknaden. 

Den pågående gröna omställningen, med en ökande andel väderberoende elproduktion från vind- och solkraft, 
ställer nya krav på Europas energisystem. Storskaliga batterilösningar har blivit en av de mest effektiva och 
kostnadsmässigt attraktiva teknologierna för att skapa flexibilitet, stabilitet och leveranssäkerhet i elnäten. Enligt 
marknadsprognoser beräknas investeringarna i BESS-anläggningar inom EU uppgå till omkring 13 miljarder 
euro per år fram till 2035. 

Den nya fonden kommer att vara baserad i Luxemburg för att möta internationella investerares höga krav på 
struktur, transparens och regelefterlevnad. 

– Med Finserves långa erfarenhet av fondförvaltning och kapitalanskaffning i kombination med Wattly Groups 
djupa expertis inom utveckling och förvaltning av BESS-projekt ser vi fram emot ett långsiktigt och framgångsrikt 
samarbete. Tillsammans skapar vi en investeringsplattform som ger investerare möjlighet att delta i en av 
Europas mest attraktiva tillväxtmarknader, säger Gustaf Hagerud, VD för Finserve. 

Wattly Group har byggt upp ett specialistteam med omfattande erfarenhet inom projektering, finansiering och 
förvaltning av BESS tillgångar. Genom den egenutvecklade plattformen GreenBridge 360 följer bolaget idag 
cirka 800 BESS-projekt i olika utvecklingsfaser i ett 20-tal europeiska länder. Plattformen använder avancerad AI-
teknik för att analysera och strukturera projektdata, finansiella nyckeltal, regulatoriska krav och 
marknadsförutsättningar. Genom att skapa jämförbarhet mellan projekt och marknader ger GreenBridge 360 
Wattly Group en unik förmåga att identifiera attraktiva investeringsmöjligheter i ett tidigt skede. 

– GreenBridge 360 ger oss en mycket stark överblick över den europeiska marknaden. Vi har redan idag 
identifierat de marknader och projekt som bedöms vara mest attraktiva för fonden. Kapitalet kommer sannolikt att 
fördelas mellan 8–10 projekt på 4–5 utvalda marknader, vilket skapar en välbalanserad riskprofil kombinerad med 
potential för mycket god avkastning. Vi är mycket glada över att samarbeta med Finserve, som erbjuder precis 
den kompetens, struktur och institutionella plattform vi har sökt, säger Michael Sjöberg, VD för Wattly Group. 

Om Finserve Nordic 

Finserve Nordic AB är ett Stockholm-baserat fondbolag (grundat 2006) som förvaltar alternativa 
investeringsfonder och värdepappersfonder. Bolaget erbjuder strukturering, distribution och förvaltning inom 
alternativa investeringar och nischade aktiestrategier, med cirka 1,6 mdr EUR i förvaltat kapital. https://finserve.se 

Om Wattly Group 

Wattly Group utvecklar och förvaltar investeringar inom energilagring och hållbar energiinfrastruktur. Genom den 
AI-baserade plattformen GreenBridge 360 identifierar, analyserar och utvecklar bolaget BESS-projekt på 
europeiska marknader. https://wattly.se 
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